
•	 Získejte	přehled	o	tom,	kdo	stojí	u	Vašich	dveří,	díky	panaromatické	kameře.
•	 Vytvoří	video	či	fotografie	Vašich	"návštěvníků".
•	 Automaticky	pořídí	záznam,	pokud	nejste	doma.
•	 Velice	jednoduchá	instalace.
•	 Uživatelsky	příjemné	prostředí	pro	všechny	generace.	České	menu.
•	 Poskytuje	čistý	obraz	v	jakýchkoliv	světelných	podmínkách.
•	 Ukládá	obrázky	a	videa	na	SD	kartu.

GotU+	
Kdo	je	za	dveřmi?

Digitální	dveřní	kukátko



Obchodní	značka	Mul-T-Lock	a	logo,	stejně	jako	ostatní	značení		používaná	společností	Mul-T-Lock	opatřená		®	a	™,	jsou	registrované	/	patentově	chráněné	
obchodní	značky	Mul-T-Lock	Ltd.	Mul-T-Lock	si	vyhrazuje	právo	na	změny	bez	předchozích	upozornění.	

©
2014	M

ul-T-Lock	Technologies	Ltd.	98101460-B

Vlastnosti:

•	 jasný	a	panoramatický	obraz
•	 Jednoduché	ovládání,	jen	stlačit	tlačítko
•	 Automaticky	ukládá	fotografie	a	videa	na	SD	kartu
•	 Infračervená	kamera	poskytuje	jasný	obraz	i	při	

zhoršených	světelných	podmínkách
•	 Nastavitelný	a	automatický	časový	spínač
•	 Jednoduše	nahradí	Vaše	staré	kukátko	bez	

dodatečné	práce
•	 Vestavená	funkce	dveřního	zvonku,	který	

návštěvníka	vyfotí	při	každém	zazvonení
•	 Pohybový	senzor	aktivuje	vestavěný	fotoaparát

Specifikace	pro	model	5140:
Šířka	dveří:	38-110	mm
Otvor	pro	kukátko:	14-26	mm	
Kamera:	0.3	megapixelu
LCD:	4.3”	TFT
Napájení:	4x	AA	baterie	(součástí	balení)
Paměťová	karta:	Micro	SD,	2GB,	max.	16GB
Kapacita	1GB	na	paměťové	karty	postačí	na	cca	12000	
snímků.	Toto	množství	se	může	měnit	podle	prostředí,	
ve	kterém	je	kukátko	umístěno.
Infračervená	vlnová	délka:	940	nM
Velikost:	136x80x19.8	mm	
Váha:	190	g

Povrchové	úpravy:

•	 Bílá
•	 Černá
•	 Hliník	
•	 Champagne	(jen	pro	model	3130)
•	 Zlatá	(jen	pro	model	3130)

www.mul-t-lock.com 

GotU	1200

GotU	1201

GotU+	3202

GotU+	3130

GotU+	5140

Elektronické	dveřní	kukátko	Mul-T-Lock	Vám	dává	přehled	o	tom,	kdo	je	u	Vašich	dveří.	Vestavěná	
panoramatická	kamera	Vám	poskytuje	obrázky	a	videa	automaticky,	případně	kdykoliv	se	rozhodnete	Vy.	

Pozn.	Výše	uvedená	specifikace	platí	pro	
model	5140.	Celkové	rozměry	a	velikost	
obrazovky	je	mírně	odlišná	u	modelů	
3020	a	3130.


